UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

       Số: 73./UBND-TP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

                                   Kỳ Hải, ngày  14 tháng 11   năm 2023

  Về việc trả  lời xác minh thông tin

đăng  ký  lại khai sinh tại  địa phương

 Kính gửi:   -  UBND Phường An Hòa, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

 - Căn Cứ Luật  hộ tịch ngày 20/11/2014

 - Căn Cứ thông tư 15/2015/TT-BTP, ngày 16/11/2015 của Bộ Tư Pháp quy

định chi tiết thi hành  một số điều và biện pháp thi hành luật hộ tịch.

 - Căn cứ khoản 2 Điều 26 của Nghị Định 123/NĐ-CP ngày: 15/11/2015 của

chính phủ quy định chi tiết một số điều  và biện pháp thi hành Luật Hộ Tịch;

         -Căn Cứ thông tư: 04/2020/TT-BTP, ngày 28/5/2020 của Bộ Tư Pháp quy định

chi tiết thi hành  một số điều của luật hộ tịch và nghị định:123/2015 của chính phủ

quy định một số điều của luật hộ tịch.

Ngày 13 tháng  11 năm 2023  UBND xã Kỳ Hải nhận được công văn số:

466/UBND. Của UBND Phường An Hòa, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai. Về việc xác

nhận thông tin  đăng ký lại khai sinh của công dân :

 Họ và tên:                 TRƯƠNG THỊ THỌ

 Sinh ngày:                        10/10/1974

Nơi Sinh: Xã Kỳ Hải - huyện Kỳ Anh - Tỉnh Hà Tĩnh

Nguyên Quán: Xã Kỳ Hải, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Nơi thường trú: Phường An Hòa, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Họ và tên cha:             Trương Quang Diễm        Sinh: 1928  (Đã chết)

 Họ và tên mẹ:                 Lê Thị Điệm                Sinh: 01/01/1932

Nơi thường trú: Phường An Hòa, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Qua kiểm tra hiện tại sổ hộ tịch (Khai Sinh) Năm:1974 của xã Kỳ Hải do quá

trình xã di chuyển qua nhiều địa điểm  nên sổ hộ tịch của xã không còn lưu giữ tại địa

phương.

Vậy UBND xã Kỳ Hải kính đề nghị UBND  hường An Hòa, TP Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai. Thực hiện đăng ký khai sinh lại cho công dân theo quy định của pháp luật.

    Nơi nhận:              PHÓ CHỦ TỊCH

-Như kính gửi

-Lưu VP,TP

                Nguyễn Đức Thuận

		2023-11-15T14:53:55+0700

		ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn
	2023-11-15T16:41:20+0700